*®

HUS

Paikka

HYKS, Meilahden sairaala

HYKS, Kirurginen sairaala

Rokotetaan myos lapsia
(yli 3-vuotiaita)

HYKS, Syopikeskus

Epidemiologinen yksikkd

Potilaiden ja Iahipiirin influenssarokotukset HUSin sairaaloissa
Joukkorokotuspisteet marras-joulukuussa 2020

Piaivimaiari
ma 2.11.
ke 4.11.
pe 6.11.
ma 9.11.
ke 11.11.
pe 13.11.
ma 16.11.
ke 18.11.
pe 20.11.
ma 23.11.
ke 25.11.
pe 27.11.
ma 30.11.

ke 2.12.

pe 4.12.

ke 18.11.

pe 20.11.

ke 25.11.

pe 27.11.

ma 30.11.
ti 1.12.

ke 2.12.
to 3.12.
pe 4.12.
ma 7.12.
ti 8.12.

ke 9.12.

Kellonaika
9.30-16.00
10.00-18.00
9.00-15.00
9.00-15.00
10.00-18.00
9.00-15.00
9.00-15.00
10.00-18.00
9.00-15.00
9.00-15.00
10.00-18.00
9.00-15.00
9.00-15.00
10.00-18.00

9.00-15.00

10.00-14.00

10.00-14.00

10.00-14.00

10.00-14.00

9.00-14.00
9.00-14.00
9.00-14.00
9.00-14.00
9.00-14.00
9.00-14.00
9.00-14.00

9.00-14.00

Rokotuspisteen sijainti

Sairaalan tuloaula, infopisteen takana
Sairaalan tuloaula, infopisteen takana
Sairaalan tuloaula, infopisteen takana
Sairaalan tuloaula, infopisteen takana
Sairaalan tuloaula, infopisteen takana
Sairaalan tuloaula, infopisteen takana
Sairaalan tuloaula, infopisteen takana
Sairaalan tuloaula, infopisteen takana
Sairaalan tuloaula, infopisteen takana
Sairaalan tuloaula, infopisteen takana
Sairaalan tuloaula, infopisteen takana
Sairaalan tuloaula, infopisteen takana
Sairaalan tuloaula, infopisteen takana
Sairaalan tuloaula, infopisteen takana

Sairaalan tuloaula, infopisteen takana

Faltin sali, 3. kerros

Faltin sali, 3. kerros

Faltin sali, 3. kerros

Faltin sali, 3. kerros

Syopatautien klinikka, 1. krs, odotustila 6
Syopatautien klinikka, 1. krs, odotustila 6
Syopatautien klinikka, 1. krs, odotustila 6
Syopatautien klinikka, 1. krs, odotustila 6
Syopatautien klinikka, 1. krs, odotustila 6
Syopatautien klinikka, 1. krs, odotustila 6
Syopatautien klinikka, 1. krs, odotustila 6

Syopatautien klinikka, 1. krs, odotustila 6



HUS

Paikka

HYKS, Syopikeskus

HYKS, Uusi lastensairaala

Rokotetaan ensisijaisesti lapsia
ja heidan lahipiiriaan

HYKS, Peijas

HYKS, Jorvi

Paivamaara

to 10.12.

pe 11.12.

to 19.11.

pe 20.11.

ke 25.11.
to 26.11.

pe 27.11.

ma 9.11.
ke 11.11.
pe 13.11.
ma 16.11.
ke 18.11.
pe 20.11.
ma 23.11.
ke 25.11.
pe 27.11.
ma 30.11.
ke 2.12.
pe 4.12.
ma 7.12.
ke 9.12.

pe 11.12.

ti 10.11.

to 12.11.
ti17.11.

to 19.11.
ti 24.11.
to 26.11.
ti1.12.

to 3.12.

Kellonaika

9.00-14.00

9.00-14.00

9.00-13.00

9.00-13.00

9.00-13.00
9.00-13.00

9.00-13.00

10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00

10.00-14.00

10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00
10.00-14.00

10.00-14.00

Epidemiologinen yksikkd

Rokotuspisteen sijainti

Syopatautien klinikka, 1. krs, odotustila 6

Syopatautien klinikka, 1. krs, odotustila 6

Sisaantuloaula, 1. krs, sisarusparkki

Sisaantuloaula, 1. krs, sisarusparkki

Sisddntuloaula, 1. krs, sisarusparkki
Sisaantuloaula, 1. krs, sisarusparkki

Sisaantuloaula, 1. krs, sisarusparkki

Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs
Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs
Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs
Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs
Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs
Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs
Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs
Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs
Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs
Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs
Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs
Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs
Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs
Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs

Kirurgian poliklinikan aulatila, 2. krs

Jorvin sairaalan aula
Jorvin sairaalan aula
Jorvin sairaalan aula
Jorvin sairaalan aula
Jorvin sairaalan aula
Jorvin sairaalan aula
Jorvin sairaalan aula

Jorvin sairaalan aula



HUS

Epidemiologinen yksikkd

Paikka Piivimaari Kellonaika Rokotuspisteen sijainti
HYKS, Jorvi ti 8.12. 10.00-14.00 Jorvin sairaalan aula
to 10.12. 10.00-14.00 Jorvin sairaalan aula
Hyvinkiin sairaala pe 27.11. 12.00-15.00 Ilmoittautumispiste D1, 1. krs
pe 4.12. 12.00-15.00 Ilmoittautumispiste D1, 1. krs
pe 11.12. 12.00-15.00 Ilmoittautumispiste D1, 1. krs
pe 18.12. 12.00-15.00 Ilmoittautumispiste D1, 1. krs
Hyvinkiin sairaala, ma 16.11. 9.00-15.00 H-rakennus, 2. krs,
Terveystupa kuntoutuspoliklinikan kirjaamistila
ti 17.11. 9.00-15.00 H-rakennus, 2. krs,
kuntoutuspoliklinikan kirjaamistila
HUS Psykiatria
Hyvinkdan alue ti 24.11. 9.00-15.00 JMT-kuntoutuspoliklinikka,
Sibeliuksenkatu B-rappu, 2. krs
ke 25.11. 9.00-15.00 JMT-kuntoutuspoliklinikka,
Sibeliuksenkatu B-rappu, 2. krs
Nurmijarven toimipiste ke 18.11. 9.00-15.00 Kuntoutuspoliklinikka,
Kauppanummentie 6 B, 2. krs
to 19.11. 9.00-15.00 Kuntoutuspoliklinikka,
Kauppanummentie 6 B, 2. krs
Lohjan sairaala to 5.11. 8-11.30, 12.30-15 Piivystyksen yle kiytava, 1. krs, kysy
tarvittaessa neuvonnasta
ke 11.11. 8-11.30, 12.30-15 Paivystyksen yle kaytava, 1. krs, kysy
tarvittaessa neuvonnasta
ke 18.11. 8-11.30, 12.30-15 Piivystyksen yle kaytava, 1. krs, kysy
tarvittaessa neuvonnasta
to 26.11. 8-11.30, 12.30-15 Piivystyksen yle kaytava, 1. krs, kysy
tarvittaessa neuvonnasta
ke 2.12. 8-11.30, 12.30-15 Paivystyksen yle kaytava, 1. krs, kysy
tarvittaessa neuvonnasta
Porvoon sairaala to 5.11. 10.00-14.00 Valoaula, 2. krs
ke 11.11. 10.00-14.00 Valoaula, 2. krs
to 12.11. 10.00-14.00 Valoaula, 2. krs
ke 18.11. 10.00-14.00 Valoaula, 2. krs
Raaseporin sairaala 2.11.-13.12. Raaseporin sairaalassa eri yksikdissa

vieraileville (potilaat ja lahipiiri)
tarjotaan mahdollisuus rokotukseen.



